
 
DZ-04.0021.4.2019                                                                                            

 
 

Uchwała Nr IV/51/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1/ Rozszerza się zakres zadania z:   

Na: 

 

2/ Zmniejsza się środki o 30 000 zł i rezygnuje się z zadania:   

Kwotę 30 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

3/ Dodaje się nowe zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

P nr 138, ul. Krowoderskich Zuchów 15A - malowanie sal i korytarzy i inne prace 
remontowe 

25 000 zł MCOO 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

b.  Okrężna, nakładka asfaltowa 
808 361 zł ZDMK 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

P nr 138, ul. Krowoderskich Zuchów 15A – remont instalacji CO, malowanie sal i korytarzy 

i inne prace remontowe 
25 000 zł MCOO 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

b.  Okrężna, nakładka asfaltowa i roboty brukarskie na istniejącym chodniku 
808 361 zł ZDMK 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

Projekt modernizacji boiska przy ul. Pużaka 30 000 zł ZZM 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

Skwer róg ul. Zdrowej i ul. Białej 30 000 zł ZZM 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu gminnego przy ul. Bratysławskiej (okolica 

stacji Shell) 
0 zł ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 



 

4/ Zmienia się nazwy zadań z: 

Na: 

 

5/ Przenosi się zadanie z:   

Do: 

 

6/ Rezygnuje się z zadań w: 

 

7/ Dodaje się nowe zadania w: 

 

5. Budowa zatok parkingowych na ul. Ks. Siemaszki wraz z remontem chodnika 0 zł ZDMK 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Projekt budowy miejsc parkingowych wzdłuż ul. Gdyńskiej przy ogródku jordanowskim 35 000 zł ZDMK 

ul. Palacha - wyznaczenie miejsc postojowych 25 000 zł ZDMK 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

808 361 zł ZDMK 
Kontynuacja remontu chodnika między szkołą a ul. Mackiewicza 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Przedsięwzięcia zorganizowane w Toniach przez Katolickie Stowarzyszenie Kultury i 

Sportu w Toniach dla mieszkańców osiedla. 
10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Projekt budowy chodnika o szer. min. 3 m przy ul. Gdyńskiej  35 000 zł ZDMK 

ul. Palacha – projekt wyznaczenia miejsc postojowych 25 000 zł ZDMK 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

808 361 zł ZDMK 
Kontynuacja remontu chodnika między szkołą a ul. Mackiewicza wraz z wjazdem do szkoły 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Przedsięwzięcia organizowane w Toniach przez Katolickie Stowarzyszenie Kultury i Sportu 
w Toniach dla mieszkańców osiedla. 

10 000 zł  CK Dworek Białoprądnicki 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Remont parkingu na tyłach bloku przy ul. Prądnickiej 87 0 zł ZDMK 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

808 361 zł ZDMK 

a. Remont parkingu na tyłach bloku przy ul. Prądnickiej 87 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

a. Remont chodnika ul. Zdrowa od ul. Bobrzeckiej do ul. Żabiniec 

d. Remont chodnika przy ul. Mehoffera od Opolskiej do Makowskiego 20 
e. Remont chodnika przy ul. Pielęgniarek 6-7 

g. ul. Pielęgniarek 5 

808 361 zł ZDMK 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

e. Remont ulicy Stachiewicza przy blokach 13, 15, 17, 19 do wjazdu z ul. Wybickiego 
f. Remont chodnika wzdłuż ulicy Narutowicza od numeru 22 do Bałtyckiej 

g. Remont chodnika ulicy Wielkotyrnowskiej na odcinku od ul. Makowskiego po stronie 

prawej 

808 361 zł ZDMK 



8/ Zmniejsza się środki o 20 000 zł na zadaniu:   

Kwotę 20 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

9/ Zmniejsza się środki o 20 000 zł i rezygnuje z zadania:   

Kwotę 20 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

10/ Zmniejsza się środki o 10 000 zł i rezygnuje z zadania:   

Kwotę 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

11/ Zmniejsza się środki o 8 000 zł i rezygnuje z zadania:   

Kwotę 8 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

12/ Zmniejsza się środki o 10 000 zł na zadaniu:   

Kwotę 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

Projekt toalety na pętli Azory 20 000 zł ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

6. Projekt modernizacji skrzyżowania Radzikowskiego z Czerwieńskiego wraz z budową 

chodnika 
20 000 zł ZDMK 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

3. Projekt budowy oświetlenia ul. Słotna 20 000 zł ZDMK 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

6. Projekt modernizacji skrzyżowania Radzikowskiego z Czerwieńskiego wraz z budową 

chodnika 
20 000 zł ZDMK 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Festyny dzielnicowe według wskazań dzielnicy 10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Festyny dzielnicowe i spotkania integracyjne według wskazań dzielnicy 10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie działalności CAS-ów w zakresie imprez 8 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Festyny dzielnicowe i spotkania integracyjne według wskazań dzielnicy 8 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Finansowanie zajęć kulturalnych w klubach CK Dworek Białoprądnicki Wena i Łokietek 
wg wskazań Dzielnicy 

10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 



Kwotę 5 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

13/ Zmniejsza się środki o 5 000 zł na zadaniu:   

Kwotę 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

14/ Zmniejsza się środki o 2 500 zł na zadaniu:   

Kwotę 2 500 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

15/ Zmienia się nazwę zadania z:   

Na: 

 

16/ Zmniejsza się środki o 500 zł na zadaniu:   

Kwotę 500 zł przeznacza się na zadanie: 

 

 

 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 5 000 zł ZDMK 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Edukacja emocjonalna 5 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.: "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

KP III - Płatne służby 5 000 zł OC UMK 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.: "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

KP III - Płatne służby Górka Narodowa 5 000 zł OC UMK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. ZSO nr 5 (5000zł), 2. SP 119 (2500zł), 3. SP nr 15 z 

oddziałami integracyjnymi (2500zł) 
2 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.: "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

KP III - Płatne służby Górka Narodowa 2 500 zł OC UMK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. ZSO nr 5 (5000zł), 2. SP 119 (2500zł), 3. SP nr 15 z 

oddziałami integracyjnymi (2500zł) 
7 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. ZSO nr 5 (5000zł), 2. SP 119 (2500zł) 7 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie letnich, darmowych imprez kulturalnych  500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

KP III - Zakup materiałów profilaktycznych  500 zł OC UMK 



17/ Zmniejsza się środki o 500 zł na zadaniu:   

Kwotę 500 zł przeznacza się na zadanie: 

 

18/ Zmienia się nazwę zadania z:   

Na: 

 

19/ Zmniejsza się środki o 10 000 zł i rezygnuje się z zadania:   

Kwotę 500 zł przeznacza się na zadanie: 

Kwotę 9 500 zł przeznacza się na zadanie: 

 

20/ Zmienia się zadanie z:   

Na: 

 

21/ Zmniejsza się środki o 7 000 zł i rezygnuje się z zadania:   

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie letnich, darmowych imprez kulturalnych  500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

KP III - Zakup narkotesterów  500 zł OC UMK 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie letnich, darmowych imprez kulturalnych 18 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie letnich, bezpłatnych imprez kulturalnych 18 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

Projekt doświetlenia ogródka jordanowskiego przy ul. Nawojowskiej 10 000 zł ZZM 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

JRG 5 - Zakup materiałów profilaktycznych 500 zł KMPSP 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Kolportaż 9 500 zł BD 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika wzdłuż ul. Siemaszki od Lekarskiej do Zdrowej 145 188 zł ZDMK 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka realizująca 

Kontynuacja remontu chodnika między szkołą a ul. Mackiewicza wraz z wjazdem do szkoły 145 188 zł ZDMK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 



Kwotę 7 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

22/ Zmienia się nazwę zadania z   

Na: 

 

23/ Zmniejsza się środki o 5 000 zł i rezygnuje się z zadania:   

Kwotę 5 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

24/ Zmniejsza się środki o 35 000 zł i rezygnuje się z zadania:   

Kwotę 35 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

25/ Zmniejsza się środki o 50 000 zł i rezygnuje się z zadania:   

Kwotę 35 000 zł przeznacza się na zadanie: 

Kwotę 15 000 zł przeznacza się na zadanie: 

Warsztaty dla dzieci i młodzieży  7 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Spotkania integracyjne m. in. dla seniorów, osób niepełnosprawnych szczególnie 

niedowidzących i niewidomych 
 7 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Spotkania integracyjne i wycieczki dla seniorów, osób niepełnosprawnych szczególnie 
niedowidzących i niewidomych 

 12 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Spotkania integracyjne m. in. dla seniorów, osób niepełnosprawnych szczególnie 
niedowidzących i niewidomych 

 12 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

MDDPS - Dom nr 5, ul. Nad Sudołem 32 - dofinansowanie działalności klubu  5 000 zł MDDPS 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

redakcja gazetki  5 000 zł BD 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Projekt budowy chodnika przy ul. Górnickiego  35 000 zł ZDMK 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

druk gazetki  35 000 zł BD 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Wymiana lam oświetleniowych w ciągu ul. Chełmońskiego od Parku Wyspiańskiego do 

Weissa 
 50 000 zł ZDMK 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75022, § 4110 oraz § 4170  35 000 zł OU 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 



 

26/ Zmienia się nazwę zadań z:  

Na: 

 

27/ Zmniejsza się środki o 6 000 zł na zadaniu:   

Kwotę 6 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

28/ Zmniejsza się środki o 4 000 zł na zadaniu:   

Kwotę 4 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

29/ Zmniejsza się środki o 3 500 zł na zadaniu:   

Kwotę 3 500 zł przeznacza się na zadanie: 

 

30/ Zmniejsza się środki o 20 000 zł i rezygnuje się z zadań:   

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75095, § 4170  15 000 zł BD 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Zakupy na potrzeby biura dzielnicy  18 500 zł OU 

Zakup tonerów 1 500 zł IT 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75022, § 4210  18 500 zł OU 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75022, § 4210 1 500 zł IT 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75022, § 4210 6 000 zł OU 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75022, § 4210  6 000 zł IT 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Kurs samoobrony 4 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:        4 000 zł MCOO 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Warsztaty dla seniorów Klubu Seniora nr 4 3 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:        3 500 zł MCOO 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia na ul. Stawowej (zachodnia część ul. Stawowej od ul. Ojcowskiej) 20 000 zł ZDMK 



Kwotę 40 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

31/ Zmniejsza się środki o 1 000 zł na zadaniu:   

Kwotę 1 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

32/ Zmniejsza się środki o 500 zł na zadaniu:   

Kwotę 500 zł przeznacza się na zadanie: 

 

33/ Zmniejsza się środki o 15 000 zł na zadaniu:   

Kwotę 15 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

34/ Zmniejsza się środki o 5 000 zł i rezygnuje się z zadania:   

Kwotę 5 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

 

 

Budowa parkingu na ul. Kluzeka - projekt 20 000 zł ZDMK 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu:  40 000 zł ZDMK 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie letnich, bezpłatnych imprez kulturalnych 1 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu:  1 000 zł ZDMK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Warsztaty dla seniorów Klubu Seniora nr 4 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu:  500 zł ZDMK 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka realizująca 

Realizacja procedury Budżetu Obywatelskiego: Organizacja spotkań, pikników, 

poczęstunek, druk informacji, kolportaż informacji, przygotowanie głosowań, umowy 

zlecenie dla osób spoza Rady biorących udział w procesie i przygotowaniu BO 

15 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu:  15 000 zł ZDMK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

MDDPS - Dom nr 3, ul. Korczaka 4 - dofinansowanie działalności klubu 5 000 zł MDDPS 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu:  5 000 zł ZDMK 



35/ Dodaje się nowe zadanie do: 

 

36/ Zmniejsza się środki o 3 000 zł na zadaniu:   

Kwotę 3 000 zł przeznacza się na zadanie: 

  

37/ Zmniejsza się środki o 15 000 zł na zadaniu:   

Kwotę 15 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

§2. 

 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2019 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

               Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 
h. Remont chodnika na Elsnera 

 874 861 zł ZDMK 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 3 000 zł ZDMK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Spotkania integracyjne m.in. dla seniorów, osób niepełnosprawnych szczególnie 

niedowidzących i niewidomych 
 3 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 15 000 zł ZDMK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

PKS Jadwiga – kontynuacja remontu budynku  15 000 zł ZIS 


